

単 価 合 意 書

令和6年9月6日に契約した令和6年度古志原トンネル照明設備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月10日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 島根県出雲市橋渡町751番地1

氏名 神州電気株式会社 代表取締役 矢田 俊史

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		784,850	
トンネル照明設備						
		式	1		784,850	
トンネル照明設備						
		式	1		784,850	
自動調光装置	照度計式(制御部・受光部)					
		組	1	784,850	784,850	
機器単体費						
		式	1		784,850	
電気設備						
		式	1		52,054,002	
トンネル照明設備工(上り線)						
		式	1		48,599,509	
トンネル照明設備設置工						
		式	1		31,988,615	
自動調光装置取付	制御部					
		台	1	26,597	26,597	
自動調光装置取付	受光部					
		台	1	12,149	12,149	
LEDトンネル照明器具設置 夜間 施工	基本照明, KAE120BLS-J-D					
		台	31	123,574	3,830,794	
LEDトンネル照明器具設置 夜間 施工	基本照明, 蓄電池内蔵, KAEP120BLS -J-D					
		台	5	187,789	938,945	
LEDトンネル照明器具設置 夜間 施工	入口部照明, KAE350BS-J-D					
		台	15	199,681	2,995,215	
LEDトンネル照明器具設置 夜間 施工	入口部照明, KAE300BS-J-D					
		台	59	179,861	10,611,799	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
LEDトンネル照明器具設置 夜間 施工	入口部照明, KAE250BS-J-D	台	28	167,969	4,703,132	
LEDトンネル照明器具設置 夜間 施工	入口部照明, KAE200BS-J-D	台	6	152,114	912,684	
LEDトンネル照明器具設置 夜間 施工	入口部照明, KAE150BS-J-D	台	9	136,655	1,229,895	
LEDトンネル照明器具設置 夜間 施工	入口部照明, KAE100BS-J-D	台	7	122,682	858,774	
LEDトンネル照明器具設置 夜間 施工	入口部照明, KAE070BS-J-D	台	11	110,394	1,214,334	
LEDトンネル照明器具設置 夜間 施工	入口部照明, KAE035BS-J-D	台	19	101,673	1,931,787	
トンネル照明器具L側取付金具	基本照明, SUS	組	18	14,329	257,922	
トンネル照明器具R側取付金具	基本照明, SUS	組	18	14,329	257,922	
トンネル照明器具L側取付金具	入口照明, SUS	組	77	14,329	1,103,333	
トンネル照明器具R側取付金具	入口照明, SUS	組	77	14,329	1,103,333	
配管・配線工		式	1		12,186,336	
管内配線	FCPEV-S0. 9mm-3P	m	10	712.8	7,128	
管内配線 夜間施工	複合CV2mm2-4C, 14mm2-3C	m	138	3,171	437,598	
管内配線 夜間施工	複合CV2mm2-7C	m	138	2,347	323,886	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
露出配線 夜間施工	複合CV2mm2-4C, 14mm2-3C	m	645	4,268	2,752,860	
露出配線 夜間施工	複合CV2mm2-7C	m	645	3,444	2,221,380	
ケーブル支持架台	S-CTK2SN2相当	個	814	927.5	754,985	
ケーブル支持金具	S-K20-1AN相当	個	1,628	303.2	493,609	
モールド分岐材(CV2mm2-7C用)	CV2mm2-3C 1.5m, 防水コネクタ付	組	36	12,684	456,624	
モールド分岐材(CV2mm2-7C用)	CV2mm2-4C 1.5m, 防水コネクタ付	組	154	14,270	2,197,580	
モールド分岐材(CV2mm2-4C+14mm2-3C用)	CV2mm2-3C 1.5m, 防水コネクタ付	組	190	13,279	2,523,010	
端末処理材	CV2mm2-4C, 14mm2-3C用	個	2	4,419	8,838	
端末処理材	CV2mm2-7C用	個	2	4,419	8,838	
ブルボックス設置工		式	1		120,224	
ブルボックス設置 夜間施工	400×400×300 SUS WP	個	2	60,112	120,224	
トンネル照明設備撤去工		式	1		1,665,220	
トンネル照明器具撤去（不使用） 夜間施工	NHTD110	台	30	11,980	359,400	
トンネル照明器具撤去（不使用） 夜間施工	NHTD110(電池内蔵形)	台	7	11,980	83,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
トンネル照明器具撤去（不使用） 夜間施工	NHT360	台	57	11,980	682,860	
トンネル照明器具撤去（不使用） 夜間施工	NHT270	台	34	11,980	407,320	
トンネル照明器具撤去（不使用） 夜間施工	NHT220	台	6	11,980	71,880	
トンネル照明器具撤去（不使用） 夜間施工	NHT180	台	3	11,980	35,940	
トンネル照明器具撤去（不使用） 夜間施工	NHT110	台	2	11,980	23,960	
配管・配線撤去工		式	1		2,579,418	
管内配線撤去（不使用） 夜間施工	複合CV2mm2-6C, 3.5mm2-1C	m	138	914	126,132	
管内配線撤去（不使用） 夜間施工	複合CV3.5mm2-13C	m	138	1,661	229,218	
露出配線撤去（不使用） 夜間施工	複合CV2mm2-6C, 3.5mm2-1C	m	647	1,462	945,914	
露出配線撤去（不使用） 夜間施工	複合CV3.5mm2-13C	m	641	1,994	1,278,154	
ブルボックス撤去工		式	1		59,696	
ブルボックス撤去(不使用) 夜間施工	400×400×300(SUS)	個	2	9,139	18,278	
撤去品運搬処理		式	1		41,418	
仮設工（上り線）		式	1		3,452,512	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		3,438,401	
交通誘導警備員A						1人日
		式	1		17,213	
交通誘導警備員A 夜間施工						58人日
		式	1		1,497,792	
交通誘導警備員B 夜間施工						87人日
		式	1		1,923,396	
移動足場工						
		式	1		14,111	
移動足場						
		式	1		14,111	
工場製品輸送工						
		式	1		1,981	
輸送工						
		式	1		1,981	
輸送(電気)						
		式	1		1,981	
直接工事費						
		式	1		52,054,002	
共通仮設費						
		式	1		7,033,003	
共通仮設費						
		式	1		1,396,347	
技術管理費						
		式	1		59,525	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		58,269	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		1,256	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,336,822	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,636,656	
純工事費		式	1		59,087,005	
現場管理費		式	1		26,096,291	
機器間接費		式	1		142,700	
機器管理費		式	1		142,700	
工事原価		式	1		85,325,996	
一般管理費等		式	1		14,889,154	
工事価格		式	1		101,000,000	
消費税相当額		式	1		10,100,000	
工事費計		式	1		111,100,000	